各   位

東京都港区赤坂９－７－１
株式会社マネースクウェアＨＤ
 代表取締役社長 相 葉 斉
（東証第一部 コード番号：８７２８）
問合せ先  総務･ＩＲ部長   北澤 一夫
電話 03－3470－5077(代表)
http://www.m2hd.co.jp

子会社における日本証券業協会加入のお知らせ

当社は、当社の連結子会社である株式会社マネースクウェア・ジャパンが平成27年12月7日付で日本証券業協会に

加入いたしましたので、お知らせいたします。

以  上

平成27年12月７日

http://www.m2hd.co.jp/